[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        27 июля 2012г.

	№ 58-2

ст. Боковская

	О форме списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов   сельских поселений Боковского района Ростовской области выдвинутых избирательными объединениями по одномандатным избирательным округам на выборах в органы МСУ 14 октября 2012 года

         В соответствии с п.4 ст.25 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и во исполнение постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 21 июня 2012 года №115-20, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов   сельских поселений Боковского района Ростовской области выдвинутых избирательными объединениями по одномандатным избирательным округам на выборах в органы МСУ 14 октября 2012 года (прилагается).

2. Рабочей группе по приему документов от субъектов выдвижения на выборные должности в органы МСУ сельских поселений Боковского района руководствоваться утвержденной формой списка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	  С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	С.В. Ульянова

                                                                        Приложение

                                                                          к постановлению

                                                                            ТИК Боковского района

                                                                           от 27  июля 2012г. № 58-2
В территориальную
избирательную комиссию

Боковского района
Ростовской области

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов ________________ сельского поселения Боковского района Ростовской области выдвинутых избирательным объединением ____________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)
по одномандатным  избирательным округам

1. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ________одномандатному избирательному округу №1
2. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ________ одномандатному избирательному округу №2
3. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата ,
дата и место рождения
проживающий(ая) в _______________________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по _____________ одномандатному избирательному округу №3
4.                   __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ___________ одномандатному избирательному округу №4
5. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ___________ одномандатному избирательному округу №5
6. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ____________ одномандатному избирательному округу №6
7. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ______________ одномандатному избирательному округу №7
8. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ____________ одномандатному избирательному округу №8

9. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ___________ одномандатному избирательному округу №9

10. __________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (без сокращений) кандидата

_______________________________________________________________________,

дата и место рождения
проживающий (ая) в __________________________________________________________

                                                                                                                       полный адрес места жительства

____________________________________________________________________________________________________________________,                    (наименование субъекта РФ,  наименование района, города, иного населённого пункта, наименование улицы, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________________________________________________________________________________,

номер и дата выдачи паспорта или документа заменяющего паспорт гражданина,  наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

выдвинут  по ______________ одномандатному избирательному округу №10

	(уполномоченный представитель избирательного объединения)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	МП

избирательного объединения

	Примечания.
	1.
	Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров одномандатных (многомандатных) избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера одномандатного (многомандатного) избирательного округа.

	2.
	Список набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта «14». Список кандидатов по одномандатным (многомандатным) избирательным округам должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).

Секретарь комиссии                                                      С. В. Ульянова